1

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в приложение 1 решения Батайской городской Думы от 28.12.2011 № 160 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки в городе Батайске»

Принято

Батайской городской Думой                                                    « 31 »  октября  2012 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», в целях оптимизации процедуры расчета арендной платы за земельные участки муниципальной собственности, занятые объектами муниципальной собственности,
Батайская городская Дума решила:

1. Внести в приложение 1 решения Батайской городской Думы от 28.12.2011 № 160 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки в городе Батайске» следующее изменение, часть 1 дополнить подпунктом д) следующего содержания:
«д) оформления юридическими лицами, а также гражданами права аренды земельных участков одновременно с приобретением на торгах (аукционах, конкурсах) или без торгов права безвозмездного пользования или аренды объектов муниципальной собственности, расположенных на указанных земельных участках.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Малярова С.С.).

3. Возложить организацию исполнения настоящего решения на Комитет по управлению имуществом города Батайска (Крючкова Т.В.).

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по бюджету  города, местным налогам и сборам,   муниципальной  собственности (Овсюков А.И.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы

                                        И.Ю.Любченко

Мэр города Батайска

                               В.В.Путилин

г. Батайск
« 31 » октября 2012 года
№ 219
Лист согласования прилагается:
PAGE